税関様式 C 第 5540 号

内  容  点  検  確  認  書

令和  年  月  日

申 告 番 号

                              殿

点検実施年月日   令和   年   月   日

A・W・B（又は B／L）番号            輸入者住所氏名

点検実施者氏名

点検立会者氏名                     代理人住所氏名

上記貨物についてその内容を点検した結果、下記のとおり確認しました。

記

（点検実施対象）      □内容の全部       □内容の一部

内容の点検事項 内容点検の結果（具体的に記入してください）

1 品          名

2 商標等のマーク

3 材          質

4 性          状

5 型          式

6 性  能   諸  元

7 用          途

8 原    産    地

9 個          数

10 数         量

11 成  分  表  示

12 変  質  損  傷

13

14

15

（注）1 「内容点検事項」欄は該当する項目の番号を○で囲んで下さい。

   2 「品名」は必ず点検し、「内容点検の結果」欄に記入して下さい。

   3 内容の一部を点検した場合は「内容点検の結果」欄に点検貨物のケースナンバー

を記入してください。